ZARZADZENIE NR 47/2011
WOJTA GMINY SZELKOW

z dnia 6 pazdziernika 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240
z pozn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr
142, poz.1591 z pdzn. zm.) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie dochodow o kwote 28.300,77 zt wg zatacznika Nr 1do niniejszej
uchwaly. Plan dochodéw zwiazanych zrealizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji
rzadowej zwigksza si¢ o kwotg 20.220,00 zt wg zalacznika Nr la do niniejszej uchwaly, po zmianach wynosi
on 1.546.459,92 zl.

2. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie wydatkow o kwote 28.300,77 zl wg zalacznika Nr 2 do niniejszej
uchwaly. Plan wydatkow zwiazanych zrealizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji
rzadowe]j zwigksza si¢ o kwoteg 20.220,00 zt wg zatacznika Nr 2a do niniejszej uchwaly, po zmianach wynosi
on 1.546.459,92 z1.

3. Dochody gminy po zmianach stanowia kwote¢ 12.447.904,69 zi z tego:
a) biezace 8.237.610,79 zt,
b) majatkowe 4.210.293,90 zi.
4. Wydatki gminy po zmianach stanowia kwote 12.730.142,69 z1 z tego:
a) biezace 7.263.734,60 zi,
b) majatkowe 5.466.408,09 zt.
§ 2. 1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w roku budzetowym 2011.

2. Zarzadzenie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

Woéjt Gminy Szelkow

Arnold Maciej Grossmann

Id: ZTBTH-JLEEF-SIYEI-MVSRU-BVAND. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany zawarte w zarzadzeniu wprowadza sig aby urealnic¢ budzet na 2011r.

Zalacznikiem Nr loraz zatacznikiem Nr 2 wprowadza si¢ w dziale 751 rozdzial 75108 — Wybory do Sejmu
i Senatu kwotg 9.220,00 zl z przeznaczeniem na wyptate zryczattowanych diet dla cztonkow obwodowych komisji
przeprowadzajacych wyboréw do Sejmu RP ido Senatu RP zarzadzonych na dzien 9 pazdziernika 201l1r..
W dziale 852 rozdziat 8512 Swiadczenia rodzinne, §wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne z ubezpieczenia spotecznego 11.000,00 zina wyplaty Swiadczen. Wprowadza si¢
rowniez w dziale 801 rozdziat 80195 - Pozostata dziatalno$¢ dotacje¢ 8.080,77 zt na wydatki zwiazane z programem
ksztatcenia mtodocianych.
Zadanie zlecone objgte dziatem 751 1 852 majq odbicie w Zataczniku Nr 1a i 2a do niniejszego zarzadzenia.

Id: ZTBTH-JLEEF-SIYEI-MVSRU-BVAND. Podpisany Strona 1



Id: ZTBTH-JLEEF-SIYEI-MVSRU-BVAND. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 47/2011 z dnia 6 pazdziernika 2011 r.
ZMIANY W DOCHODACH GMINY
Zalacznik1.x1s

S

Zatacznik nr 1a do Zarzadzenia Nr 47/2011 z dnia 6 pazdziernika 2011 r.
ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznikla.xls

N

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 47/2011 z dnia 6 pazdziernika 2011 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDZETU GMINY
Zalacznik2.pdf

N

Zatacznik nr 2a do Zarzadzenia Nr 47/2011 z dnia 6 pazdziernika 2011 r.
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznik2a.xls

S





		ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 47/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 06.10.2011 r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		8 834,00		0,00		9 220,00		18 054,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				75108				Wybory do Sejmu i Senatu		8 174,00		0,00		9 220,00		17 394,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		8 174,00		0,00		9 220,00		17 394,00

		801						Oświata i wychowanie		80 788,10		0,00		8 080,77		88 868,87

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				80195				Pozostała działalność		0,00		0,00		8 080,77		8 080,77

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		0,00		0,00		8 080,77		8 080,77

		852						Pomoc społeczna		1 419 700,00		0,00		11 000,00		1 430 700,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 241 000,00		0,00		11 000,00		1 252 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 241 000,00		0,00		11 000,00		1 252 000,00



		Strona 1 z 2





		bieżące		razem:		8 209 310,02		0,00		28 300,77		8 237 610,79

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		12 073,00		0,00		0,00		12 073,00



		majątkowe

		majątkowe		razem:		4 210 293,90		0,00		0,00		4 210 293,90

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 097 793,90		0,00		0,00		4 097 793,90



		Ogółem:		12 419 603,92		0,00		28 300,77		12 447 904,69

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 109 866,90		0,00		0,00		4 109 866,90

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 2 z 2













		ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 47/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 06.10.2011 r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		8 834,00		9 220,00		18 054,00

				75108				Wybory do Sejmu i Senatu		8 174,00		9 220,00		17 394,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		8 174,00		9 220,00		17 394,00

		852						Pomoc społeczna		1 242 600,00		11 000,00		1 253 600,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 241 000,00		11 000,00		1 252 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 241 000,00		11 000,00		1 252 000,00

		

		1 526 239,92		20 220,00		1 546 459,92















ZMIANY W WYDATKACH BUDZETU GMINY

Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 47/2011 Wojta Gminy Szelkéw z dnia 06.10.2011 r.

Z tego
z tego z tego
z tego. wydatki na w tym ) .
rogram zakup i objecie
Dzial | Rozdzial § Nazwa Plan Wydatki o Wydatki ; oty | akcii i uaziatow
Y s finansowane z Y inwestycje i finansowane z )|
biezace wydatki wydatki zwiazane [ gotacje na $wiadczenia na udziatem wyplaty z tylu majatkowe udziatem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i | oo ich i rzecz os6b Dot poreczen i obstuga diugu zakupy . . KEdoW do
budzetowych sktadki od nich 13 zadania biezace fizycznych Srodkow, o gwarancji inwestycyjne $rodkow, o wkia
. naliczane statutowych | ktérych mowa w ktérych mowa w | Spotek prawa
zadan; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1pkt 2 | handlowego
2i3 i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiang 8 834,00 8 834,00 8 834,00 4 268,00 4 566,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Urzedy naczelnych organow wladzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5% panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz - -
Sadownictus zwigkszenie 220,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 220,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 054,00 18 054,00 8 834,00 4 268,00 4 566,00 0,00 9 220,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmiang 8 174,00 8174,00 8174,00 3 608,00 4 566,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu - -
zwigkszenie 9 220,00 9 220,00 0,00 0.00 0,00 0,00 9 220,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 394,00 17 394,00 8 174,00 3608.00 4 566,00 0,00 9 220,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
3030 Rézne wydatki na rzecz osob fizycznych
zwigkszenie 9 220,00 9 220,00 0,00 0.00 0,00 0,00 9 220,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 220,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 220,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmiang 5 395 259,29 2502 750,00 2398 047,00 1820 643,00 577 404,00 0,00 104 703,00 0.00 0.00 2892 509,29 2892 509,29 2892 509.29 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
801 Oswiata i wychowanie
zwigkszenie 8 080,77 8080.77 8080.77 0,00 8 080,77 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 5403 340,06 2510 830,77 2406 127,77 1820 643,00 585 484,77 0,00 104 703,00 0,00 0.00 2 892 509,29 2892 509,29 2 892 509.29 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
80195 Pozostata dziatalnosc
zwigkszenie 8 080,77 8 080,77 8 080,77 0,00 8 080,77 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 080,77 8 080,77 8 080,77 0.00 8 080,77 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4300 Zakup uslug pozostalych
zwigkszenie 8 080,77 8 080,77 8 080,77 0.00 8 080,77 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 080,77 8 080,77 8 080,77 0.00 8 080,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1559 550,00 1559 550,00 194 405,00 162 367,00 32 038,00 0,00 1365 145,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
852 Pomoc spoteczna
zwigkszenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1570 550,00 1570 550,00 194 405,00 162 367,00 32 038,00 0,00 1376 145,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
; " przed zmiang 1241 000,00 1241 000,00 39 105,00 29 234,00 9 871,00 0,00 1201 895,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiadczenia rodzinne. $wiadczenia z funduszu
- mentacyjneego oraz skladki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwigkszenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia spotecznego
po zmianach 1252 000,00 1252 000,00 39 105,00 29 234,00 9 871,00 0,00 1212 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1201 730,00 1201 730,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1201 730,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
lzmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Swiadczenia spoleczne - -
zwigkszenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1212 730,00 1212 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1212 730,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 12701 841,92 7 235 433,83 4990 318,33 3 381 951,45 1608 366,88 381 982,00 1699 060,50 12 073,00 0,00 152 000,00 5 466 408,09 5 466 408,09 2 892 509,29 0,00
|zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: -
zwigkszenie 28 300,77 28 300,77 8 080,77 0,00 8 080,77 0,00 20 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12730 142,69 7263 734,60 4998 399,10 3381 951,45 1616 447,65 381 982,00 1719 280,50 12 073,00 0,00 152 000,00 5 466 408,09 5 466 408,09 2892 509,29 0,00

Strona 1z 1












		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 47/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 06.10.2011 r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		8 834,00		9 220,00		18 054,00

				75108				Wybory do Sejmu i Senatu		8 174,00		9 220,00		17 394,00

						3030		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych		0,00		9 220,00		9 220,00

		852						Pomoc społeczna		1 242 600,00		11 000,00		1 253 600,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 241 000,00		11 000,00		1 252 000,00

						3110		Świadczenia społeczne		1 201 730,00		11 000,00		1 212 730,00

		

		1 526 239,92		20 220,00		1 546 459,92















